

51Si 357/2017 - žádost

Text těla emailové zprávy z podání 41927/2017

Od: BV@seznam.cz

Komu: podatelna@osoud.uno.justice.cz

Kopie:

Předmět: Žádost o informace

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu ust. §14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím

Žadatel: B V

xxxx. 1991

xxxxx

XXXXXXXX

Dovoluji si tímto požádat o poskytnutí informací ve smyslu ust. §14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím. Prosím o zodpovězení následujících otázek:

1. Kolik řízení o přivolení soudu k zásahu do integrity dle ust. §100, §101 a §480 odst. 1 písm. c) občanského zákoníku o

proběhlo na zdejším soudě v období od 1.1.2014 do 15.11.2017?

2. Kolik řízení, v rámci něhož byl/nebyl udělen souhlas se sterilizací dle ust. §13 zákona o specifických zdravotních službách,

terapeutickou kastrací nebo testikulární pupektomií dle ust. §17 téhož zákona, změnou pohlaví transsexuálních pacientů dle ust.

§21 téhož zákona a psychochirurgickým výkonem dle ust. §24 téhož zákona, proběhlo na zdejším soudě v období od 1.1.2014

do 15.11.2017?

Zároveň si dovoluji požádat o zaslání anonymizovaných rozhodnutí v uvedených věcech z uvedeného období.

Prosím o zaslání informací v elektronické podobě na email: bv@seznam.cz

Předem velice děkuji za vyřízení.

S pozdravem

BV

Okresní soud v Ústí nad Orlicí

562 17

BV

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA
51 Si 357/2017

VYŘIZUJE
Jan Gregar

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
22.11.2017

Věc: **Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.11.2017 Vám sděluji, že u zdejšího soudu neprobíhalo žádné řízení, které by splňovalo podmínky Vaší žádosti.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
ředitel správy soudu